2021 年 12 月 16 日

各   位

会 社 名 ウ イ ン グ ア ー ク １ ｓ ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 CEO 田 中  潤

（コード番号：4432 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員 CFO  藤 本  泰 輔

（TEL 03-5962-7400（代表））

2022 年 2 月期第 3 四半期決算及び中期経営方針説明会（機関投資家向け）のご案内

2022 年 2 月期第３四半期決算及び中期経営方針説明会（機関投資家向け）を下記の通

り、開催することとなりましたのでお知らせいたします。

１．開催日程 ： 2022 年 1 月 13 日（木）

（注１）決算発表は同日を予定しております。

（注２）説明会はオンラインでの開催となります。

なお、説明会終了後に当社 IR サイト（https://ir.wingarc.com/）に説明会で使用したプレ

ゼンテーション資料を掲載いたします。

本件及びＩＲに関するお問い合わせ先

ウイングアーク１ｓｔ株式会社 CFO 室 IR 担当

Ｅ-mail：wingarc_ir@wingarc.com

●メールマガジン登録 URL：https://ir.wingarc.com/mailalert/

決算情報など当社 IR 情報をタイムリーにお届けするメールマガジンとなります。

ご関心ありましたら、ご登録をお願い致します。

以上

https://ir.wingarc.com/
mailto:wingarc_ir@wingarc.com
https://ir.wingarc.com/mailalert/